
  

 
 
 

今年のクリスマス会は、通所のお客様も沢山参加されて賑やかに行われました🎄 

皆さんの大好きなドリフターズの全員集合！で職員が登場。歌や体操を楽器を鳴らしながら行っていた

だいたり、職員による二人羽織を見ていただいたりと盛り沢山で、声高らかな笑い声が((´∀｀))ｹﾗｹﾗ 

思い切り笑った後にはシャンパンで乾杯！ケーキも美味しそうに召し上がられました。 

グループホーム 小規模多機能型居宅介護 

 令和６年 

１月１日発行第９号 

 

  

    
 旧年中は大変お世話になり、職員一同心より御礼申し上げます。本年も更なるサービスの向上に努めてまいり

ますので、より一層のご支援、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。皆様のご健康とご多幸をお祈り

し、新年のご挨拶とさせていただきます。本年もどうぞよろしくお願いいたします。 

   

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
  



  

 
 
 

 
   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

   

  

 

 

 

 

                                  

 

 

こちらの QR コードからハーモニー磐梯

のブログをご覧になれます。 

また LINE によるオンライン面会も可能

です。お気軽にお問合せ下さい♪ 


